
FARAON reality Polská 1211/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady , Tel.: 734 384 425, E-mail: info@faraon.cz, web: www.faraon.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: ZZU0159-0201

Pronájem kancelářských prostor (18,3m2), Praha 4, Chodov
Vojtíškova, Praha 11, Praha

10 406 Kč
za měsíc
Neplatíte provizi.

Vyřizuje
Ing. Zuzana Zubaľová
Tel.: 222701218
GSM: 222701218
E-mail: info@faraon.cz

Plocha kanceláří: 18 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem kompletně zrekonstruovaných kancelářských prostor (18,3m2) v 1.patře
komerční budovy v Praze 4. Chodov.

Budova se nachází přímo u hlavní komunikace U Kunratického lesa s výbornou dostupností na dálnici D1, v dosahu
metra C stanice Chodov, cca 2 minuty jízdy autobusem ze zastávky, která je přímo u budovy.

Podlaha: dlažba, koberce, vytápění: dálkové, PC síť, alarm s napojením na PCO, rozvod teplé a studené vody, kódovaný
vstup, vlastní elektroměr.

Možnost pronájmu parkovacích stání vedle budovy - celkový počet 68, před budovou celkem 13.

V budově jsou k pronájmu také další kancelářské prostory od 13,5m2.

Neplatíte provizi.


